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Flere innovative kommuner tester GPS løsninger, som en del af kommunernes digitaliseringsstrategi. Flere
kommuner er gået i dialog med Autolog Systems ApS om videreudvikling af Autologs
udbredte kørebogsløsning. Den nye løsning skal hjælpe kommunerne med at spare tid i administrationen
og samtidig sikre korrekt dokumentation overfor SKAT, ansatte og borgerne.

Autolog Systems er en danskejet virksomhed, der producerer automatiske GPS-baserede
kørebøger. Autolog kan nu præsentere nogle helt unikke og skræddersyede løsninger til håndtering af ekstern
kørsel og kørsel med kommunernes pulje/lånebiler. Autologs nye kommuneløsninger testes pt. af
flere kommuner. Autologs standard løsning bruges dog allerede af forskellige afdelinger i mere end
tredive kommuner til generel kørebogsdokumentation.

 

Optimering af tidskrævende rutiner på puljebiler

Når en kommune eller kommunal institution kører med borgere, kræver reglerne en grundig dokumentation i
form af kørebøger. Dette er en tidskrævende rutine, både for chaufføren og efterfølgende for bogholderiet,
som manuelt taster alle informationerne ind i kommunes økonomisystem – alt sammen tidskrævende
procedure som kan optimeres.

Autolog programmet registrerer helt automatisk al kørsel med angivelse af hvor, hvornår og hvem der
har kørt i de forskellige biler. Løsningen kræver kun, at medarbejderen holder en polet mod en læser
inden kørslens start. Systemet kan yderligere give kommunen overblik over service intervaller, kørte
leasing kilometer og hvor meget de enkelte biler benyttes, hvorved bilparken kan optimeres.

I flere kommuner oplever Hjemmeplejen, at dokumentation kan være meget tidskrævende, men den
er nødvendig. Med Autologs løsninger gives en sikker dokumentation overfor borgere og
kommunalbestyrelse med angivelse af kørsel og besøg med både bil og chauffør, hvilket sikrer
medarbejderne mod mistænkeliggørelse. Det samlede overblik muliggør også optimering af både
medarbejdernes tid samt bilernes forbrug gennem bedre planlægning, og giver et interaktivt kort over bilernes
position, så man hurtigt kan sende nærmeste medarbejder ved et nødopkald.

 

Dokumentation ved ekstern transport

Der er desværre mange tilfælde, hvor eksterne vognmænd har overfaktureret kommunerne for borgerkørslen.
Denne overfakturering er utrolig svær at opdage, da chauffører og vognmænd står for både planlægning og
fakturering. Ved at registrere kørslen via et Autolog system, dannes et uomtvisteligt grundlag for fakturering.

Systemet registrerer automatisk afgangsadresse, ankomstadresse, afgangstid, ankomsttid, turens distance i
kilometer, opholdstid og køretid m.v. Flere kommuner har som følge heraf derfor implementeret Autolog,



som en del af deres udbudsmateriale.

 

 


